Dessa forma, entendo recomendado, a priori e cautelarmente, deferir, em parte, 
a tutela recursal, para determinar ao agravado abster-se de locar o imóvel em tela, 
por temporada, até a final decisão do recurso, ciente de que eventual 
descumprimento implicará o pagamento de multa no valor fixo mensal ora fixado 
em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), consoante o disposto no inciso I, do artigo 1.019 e 
no inciso II, do art. 932, ambos do CPC.  

Retifique-se o termo de autuação deste agravo, para que apenas a 
sociedade ré conste como parte agravada.   

Intime-se a agravada para, querendo, apresentar contrarrazões no prazo legal,